
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 9
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 JAN PASSIES 222 234 182 213 220 227 1298 0 1394 334
2 ANDRÉ GEELEN 180 266 148 201 203 198 1196 0 1352 292
3 GIORGIO DESIMIO 200 207 213 227 183 183 1213 0 1345 285
4 ERIC POUX 233 234 168 189 212 238 1274 0 1340 280
5 PATRICE SUSTAR 169 213 188 181 196 212 1159 0 1285 225
6 ROBERT BRUCE 243 194 220 141 215 246 1259 0 1283 223
7 PHILIPPE PIEL 194 192 201 159 211 245 1202 0 1268 208
8 MO SINGLETON 215 170 155 196 204 157 1097 0 1265 205
9 FRÉDÉRIC GORON 213 193 166 205 166 195 1138 0 1264 204
10 VALENTIN FATU 222 203 157 200 190 218 1190 0 1250 190
11 STEVEN JEEVES 245 187 183 200 178 193 1186 0 1240 180
12 KLAUS-UWE LISCHKA 204 205 195 191 211 151 1157 0 1235 175
13 JEAN CLAUDE OREL 177 192 175 225 197 224 1190 0 1196 136
14 LUCIEN DEDUYTSCHE 179 211 156 128 210 196 1080 0 1194 134
15 PIERRE PROU 188 179 176 148 170 192 1053 0 1191 131
16 JOEL ROST 214 204 153 195 145 191 1102 0 1186 126
17 BRUNO DUFEUTRELLE 169 193 170 189 191 181 1093 0 1183 123
18 JOSEPH LAUBE 138 136 179 202 198 168 1021 0 1183 123
19 PETER VAN DEN OEVER 144 199 161 234 188 184 1110 0 1176 116
20 BRUNO PEREZ 150 153 171 220 173 229 1096 0 1156 96
21 PATRICK VIRMONT 171 208 160 193 218 138 1088 0 1136 76
22 GILLES PAYET 175 213 131 176 177 173 1045 0 1117 57
23 AUKE BROEKHUIZEN 194 165 165 140 170 195 1029 0 1095 35
24 JEAN CLAUDE PAUL 192 154 161 180 204 156 1047 0 1071 11
25 VAN TAN NGUYEN 157 177 136 176 185 156 987 0 1071 11
26 GARY CHRISTOPHER 209 180 177 144 165 167 1042 0 1060 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 MARTINA BECKEL 185 191 238 237 269 221 1341 0 1419 298
2 ANGIE BROWN 189 200 221 162 214 157 1143 0 1227 106
3 JAN HODGE 190 165 181 234 187 149 1106 0 1208 87
4 ANNA YANG 160 146 205 167 233 168 1079 0 1157 36
5 CATHERINE PEREZ 180 159 179 177 188 169 1052 0 1124 3
6 LILIANE VINTENS 141 147 181 178 182 202 1031 0 1121 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 JAN PASSIES 222 234 182 213 220 227 1298 96
2 ERIC POUX 233 234 168 189 212 238 1274 72
3 ROBERT BRUCE 243 194 220 141 215 246 1259 57
4 GIORGIO DESIMIO 200 207 213 227 183 183 1213 11
5 PHILIPPE PIEL 194 192 201 159 211 245 1202 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 MARTINA BECKEL 185 191 238 237 269 221 1341 289
2 ANGIE BROWN 189 200 221 162 214 157 1143 91
3 JAN HODGE 190 165 181 234 187 149 1106 54
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Classement scratch - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

4 ANNA YANG 160 146 205 167 233 168 1079 27
5 CATHERINE PEREZ 180 159 179 177 188 169 1052 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 JAN PASSIES 222 234 182 213 220 227 1298 0 250 18
2 GIORGIO DESIMIO 200 207 213 227 183 183 1213 0 249 17
3 PETER VAN DEN OEVER 144 199 161 234 188 184 1110 0 245 13
4 BRUNO PEREZ 150 153 171 220 173 229 1096 0 239 7
5 VALENTIN FATU 222 203 157 200 190 218 1190 0 232 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 MARTINA BECKEL 185 191 238 237 269 221 1341 0 282 82
2 JAN HODGE 190 165 181 234 187 149 1106 0 251 51
3 LILIANE VINTENS 141 147 181 178 182 202 1031 0 217 17
4 CATHERINE PEREZ 180 159 179 177 188 169 1052 0 200 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRÉ GEELEN 29/01 266
2 ROBERT BRUCE 29/01 246
3 STEVEN JEEVES 29/01 245
3 PHILIPPE PIEL 29/01 245
5 ERIC POUX 29/01 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ERIC POUX 29/01 467
2 ROBERT BRUCE 29/01 461
3 PHILIPPE PIEL 29/01 456
3 JAN PASSIES 29/01 456
5 ANDRÉ GEELEN 29/01 446

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTINA BECKEL 29/01 269
2 JAN HODGE 29/01 234
3 ANNA YANG 29/01 233
4 ANGIE BROWN 29/01 221
5 LILIANE VINTENS 29/01 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTINA BECKEL 29/01 490
2 JAN HODGE 29/01 415
3 ANNA YANG 29/01 401
4 ANGIE BROWN 29/01 389
5 LILIANE VINTENS 29/01 384

Classement trié par meilleure série par piste.
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